Attingit locum quod dicitur & hoc primum quod reliquum
Potest et mobile esse resistens ut inhiens et
ephiensia quod causa non quodammodo sit successione

Quia mobile habet resistens
tam inhiensiam in motu;

Inhiensiam ut si quodammodo inclinatio
forma propria moueatur ut si terra mouetur
ueat sursum ut si sit mixtum ex terra et elementis
Quamuis enim in lignis et lapide terra dominantur
superet reliqua elementa inhiensiam hanc habet aliis
resistens ab aliis. Sicut enim aer et ignis resistens
sua feruntur sursum ita et mixtum in quo
resistens hanc mobile sit non impediretorem in aliis
non corporum quod in spatio succedendo occurrunt. Est

Discrimen autem habent inter se sub functionibus istis. Nam primum
resistens.

ephiensia illa resistens sub qua et figura mobili
habet et omne id quod illi ephiensiam accipere sit am
prehendit sit causa successione in motu plane in
mentibus et accidentibus. Alia uero est causa successione
ephiens magis propria et si se licet si nulla
alia causa foret nisi distantia terminorum alius
legitima in motu quodammodo et successione resistens

Probat D. Thomae
sententia quodammodo
qui motu.

Quibus tunc in modo explicatis est et prima sententia
qua sequimur 10. posito uero in se habet
tam manet ad hunc terminum a hunc oppositum et

distantes & ad huc mobile ab uno ad aliud move
 tur & si quibus aut ac successione et si ponerem
 nulla alia successione eadem in eodem mobili et
 in eodem tempore. Sicut si quibus a huc ad huc annuiteret cor
 in eodem tempore in eodem & terra, calu' tunc n' est in eodem
 tempore neq' huc illi & ad huc distaret & g' sequo
 ut patet ex causis successione fieri n' pot
 mobile in eodem instanti ubi q' terminu
 haberet. Nec refert q' terminu interdu n' sint ^{de respectu}
 reales s' imaginarij n' nec imaginarij ter ^{terminu in eodem tunc sint}
 distantes argui sicut in medio n' q' dem
 s' imaginarij: Unde si q' in navis
 designat duos quasi terminos distantes
 quosq' quisq' debet in medio n' duos illos
 terminos imaginarij extensu ex quo se arguit:
 lapis moueret in spatio g' hinc & extensu
 imaginarij p'ig' attingeret median' qua
 terminu loquendo de medio n' reali s' imagina.
 ric: at si moueret q' p'ig' in navis moue
 ret in g' hinc & extensu sicut imaginarij.
 q' lapis ille p'ig' attingeret median' qua' termi
 nu' & g' sequenti in spatio moueretur. ^{de p'ig' p'ig' 2do.}
 Sicut si ponamus columnam aliquam in terra tan
 ta altitudinis ut calu' attingat tunc si formam
 argenti aut lapidis iuxta columnam istam in navis.